Allegato “modulo di domanda”

Al Sig. Sindaco
Comune di IGLESIAS

Oggetto: Domanda di collaborazione per la cura, la rigenerazione e la gestione dei beni
comunali.

1l/La sottoscritto/a

Nato/a il , residente in
Via n.c. in qualitadi
&) dell’associazione ? con sede
in Via
C. Fiscale tel. e-mail
CHIEDE

Di collaborare per la®

che riguardano ¥

a tale proposito presenta, in allegato, la seguente proposta relativa al bene comunale

IGLESIAS, - Firma

Si allega:

1
2)
3)
4)
5)

Fotocopia del documento di identita;
Proposta di , in formato cartaceo o su supporto informatico;
Elenco dei cittadini aderenti;

Privato cittadino — Legale Rappresentante —

Oppure - Comitato / Gruppo di cittadini (indicare i nominativi e dati anagrafici dei cittadini aderenti)
Cura occasionale — Cura costante e continuativa — Gestione condivisa o non condivisa — Rigenerazione
Tipo di intervento che si intende prestare

indicare il contesto territoriale in cui si intende intervenire



